


Uber den D&chern von Rostock wohnen.
Mit Leidenschaft fur Immobilien.




Wir verandern Leben.
Stadtleben - wo das Gluck wohnt

Das Gebdudeensemble




Wir verandern Leben.
Stadtleben - wo das Gluck wohnt

Eckdaten: 159.000,00 € VB
5.000,00 € jeweils vom Verkaufer und Kaufer

Energieausweis:




Wohnzimmer und Kuche




Schlafzimmer und Badezimmer




AuBenbereich




AuBenbereich




Einrichtungsbeispiele




Einrichtungsbeispiele




Einrichtungsbeispiele




LEGENDE

01
02
03
04
05
06

Eingang
Wohnen
Kiche
Bad
Schlafen
Balkon




Haben wir |hr Interesse geweckt, freuen wir
uns Uber lhre Email oder Anruf.

lhre Ansprechpariner:

Lena Hefke 04431-18 88
l.hefke@muellerwohnbau.com

Felix Poppe 04431-1888
f.poppe@muellerwohnbau.com




